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29/4/2019

l BBVA Bancomer

29/04/2019 9:43:36 AM

Pago de Némina

COMPROBANTE
Servicios de Noémina - Pagar Nomina - Captura - Autorizar
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
29/04/2019
@ El pago fue autorizado exitosamente, |e recordamos tener saldo suficiente en la fecha de operacion.
Datos generales del Pago
Contrato Cuenta Nombre
SISTEMA PARA EL

Detalle de Operaciones

Cuenta

2933983412
1500615099
2936010539
1519902719
2960219932
2769101977
1515576175
2892584859
1572856247
1584073428
2903786692
1516899849

W 00 ~N 4 0 AW N =

T e S
N = O

https://www20.bbvanet.com.mx/mexiconet/mexiconet/Operzc . 1 CETFServlet?proceso=nomina_global_pr&operacion=no m_alta_op&accion=comprob...

Importe

$2426.00
$ 2758.00
$4292.00
$ 2624.00
$ 3402.00
$4631.00
$ 2756.00
$4200.00
$2520.00
$ 3150.00
$ 4200.00
$ 2630.00

NUmero de contrato:

Tipo de servicio:
Nombre del pago:
ipo de pago:
Maolive de pago:

Numero de cperaciones: 12
\mporte total: $ 39587.00
Fecha de operacién: 29/04/2019
Numero de Folio: 349830
Estatus AUTORIZADO
Nombre Estatus

VICTORIA AMARAL RAMIREZ AU
MONICA RODRIGUEZ PERFECTO AU
RAUL ARCINIEGA LOPEZ AU
Ma DE JESUS PALACIOS PERFECTO AU
DULCE MARIA ENCARNACION SANTIAGO AU
| 11'S DAVID GONZALEZ GOMEZ AU
MA-ZELA NARANJO DE LOS SANTOS AU
RAUL OROZCO GALINDO AU
~ERNANDO RUELAS VIDRIO AU
MARCELO CORTEZ MURILLO AU
SAFAEL FLORES MARTINEZ AU
HILDA PABLO DE LA CRUZ AU

4202776782 0191628143 DESARROLLO INTEGRAL

Némina Bancomer
PAGONOMINA29042019

Nomina

DEL

PAGODENOMINASEGUNDAQUINCEABRIL

Descripcion
AUTORIZADO OK
AUTORIZADO OK
AUTORIZADO OK
AUTORIZADO OK
AUTORIZADO OK
AUTORIZADO OK
AUTORIZADO OK
AUTORIZADO OK
AUTORIZADO OK
AUTORIZADO OK
AUTORIZADO OK
AUTORIZADO OK
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29/4/2019 Pago de Nomina

l BBVA Bancomer

29/04/2019 9:46:19 AM
COMPROBANTE
Servicios de Némina - Pagar Nérmina - Captura - Autorizar
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
29/04/2019
@ El pago fue autorizado exitosaments. | & recordamos tener saldo suficiente en la fecha de operacion.
Datos generales del Pago
Contrato Cuenta Nombre
Ndmero de contrato: SISTEMA PARA EL
4202776782 0191628143 DESARROLLO INTEGRAL
DEL
Tipo de servicio: Némina Bancomer
Nornbre del pago: PAGONOMINAZ29042019
I lpo de pago: Némina
Muoivo de pago: PAGONOMINASEGUNDAQUNCABRIL
Ntmero de operaciones: 3
I mporte total: $ 12045.00
Fecna = operacion: 29/04/2019
Numeio de Folio: 351380
Estatus AUTORIZADO
Detalle de Operaciones
Cuenta Importe Nombre Estatus Descripcion
1 2936050905  §4400.00 ANGELA CECILIA BARBA GOMEZ AU AUTORIZADO OK
2 2936054072  $2815.00 W4 JESUS RUELAS HERNANDEZ AU AUTORIZADO OK
3 1557777167  $4830.00 MARTA ZITLALI RODRIGUEZ ESTRELLA AU AUTORIZADO OK

https://www20.bbvanet.com.mx/mexiconet/mexiconet/Operaci-CETFServiet?proceso=nomina _global_pr&operacion=nom_alta_op&accion=comprob... 1/



14/5/2019 Pago de Némina

I BBVA Bancomer

14/05/2019 3:25:58 PM

COMPROBANTE
Servicios de Nomina - Pagar Nomina - Captura - Autorizar
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
14/05/2019
@ El pago fue aulorizado exitosamente. Le recordamos tener saldo suficiente en la fecha de operacion.
Datos generales del Pago
Contrato Cuenta Nombre
AR e 4202776762 0191628143 DESARROLLO INTEGRAL
DEL
Tipo de servicio: Némina Bancomer
Nombre del pago: PAGONOMINA14052019
Tipo de pago: Némina
i Motiva de pago: PAGONOMINAPRIMERQUINCENAMAYO
Numero de operaciones: 3
Importe total: $12045.00
Facha de operacion: 14/06/2019
Numero de Folio: 555150
Estatus AUTORIZADO
Detalle de Operaciones
Cuenta Importe Nombre Estalus Descripcion
1 2938050905  §4400.00 ANGELA CECILIA BARBA GOMEZ AU AUTORIZADO OK
2 2936054072  $2815.00 MA JESUS RUELAS HERNANDEZ AU AUTORIZADO OK
3 1557777167  §4830.00 MARTHA ZITLALI RODRIGUEZ ESTRELLA AU AUTORIZADO OK

[ imprmic_}

/.

https:/www4.bbvanet.com.mx/mexiconet24/mexiconet24/OperacionCBTF Servlet?proceso=nomina_global _pr&operacion=nom_alta_op&accion=comp...
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14/5/2019

hitps://www11.bbvanet.com.mx/mexiconet/mexiconet/OperacionCBTFServiet? proceso=nomina_global_pr&operacion=nom_alta_op&accion=comprob...

l BBVA Bancomer

14405720189 3:10:28 PM

Pago de Némina

Servicios de Nomina - Pagar Nomina - Captura - Autorizar
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

14/05/2019

COMPROBANTE

@ El pago fue autorizado exitosamente. Le recordamos tenaer saldo suficiente en la fecha de aperacion,

Datos generales del Pago

Detalle de Operaciones

Cuenta

2933983412
1500615099
2936010539
1519902719
2769101977
1515576175
2892584859
1572856247
1584073428
29803786692
1616899849

O o ~N OO Bk WN =

e
=

Importe

$2426.00
$ 2756.00
$4282.00
$ 2624.00
$4631.00
§ 2756.00
$4200.00
$ 2520.00
$ 3150.00
$ 4200.00
$2630.00

[ Corer ]

Nilmero de contrato:

Tipo de servicio:
Nombre del pago:
Tipo de pago:

Maotivo de pago:

Numero de operaciones:

Contrato

Némina Bancomer

Cuenta

PAGONOMINA14052019

Némina

Nombre

SISTEMA PARA EL
4202776782 0191628143 DESARROLLO INTEGRAL

DEL

PAGONOMINAPRIMERQUINCEMAYO

11

Importe total: $ 36185.00
Fecha de operacion: 14/05/2019
Numero de Folio: 546040
Estatus AUTORIZADO
Nombre

VICTORIA AMARAL RAMIREZ
MONICA RODRIGUEZ PERFECTO
RAUL ARCINIEGA LOPEZ
MA DE JESUS PALACIOS PERFECTO
LUIS DAVID GONZALEZ GOMEZ
MARICELA NARANJO DE LOS SANTOS
RAUL OROZCO GALINDO
FERNANDQ RUELAS VIDRIO
MARCELO CORTEZ MURILLO
RAFAEL FLORES MARTINEZ
HILDA PABLO DE LA CRUZ

Estatus

AU
AU
AU
AU
AU
AU
AU
AU
AU
AU
AU

Descripcion
AUTORIZADO OK
AUTORIZADO OK
AUTORIZADO OK
AUTORIZADO OK
AUTORIZADO OK
AUTORIZADO OK
AUTORIZADO OK
AUTORIZADOC OK
AUTORIZADO OK
AUTORIZADO OK
AUTORIZADO OK

1



30/5/2018

_I BBVA Bancomer

Pago de Nomina

30/05/2019 9:46:40 AM
COMPROBANTE
Servicios de Némina - Pagar Némina - Captura - Autorizar
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
30/05/2019
@ El pago fue autorizado exitosamente. Le recordames tener saldo suficiente en la fecha de operacion.
Datos generales del Pago
Contrato Cuenta Nombre
NI S 4202776762 0191626143 DESARROLLO INTEGRAL
DEL
Tipo de servicio: Némina Bancomer
Nombre del pago: PAGONOMINA30052019
Tipo de pago: Nomina
Motivo de pago: PAGOSEGUNDAQUINCENAMAYO
Numero de operaciones: 12
Importe total: $ 39587.00
Fecha de operacion: 30/05/2019
Numero de Folio: 351420
Estatus AUTORIZADO
Detalle de Operaciones
Cuenta Importe Nombre Estatus Descripcion
1 2933983412  §2426.00 VICTORIA AMARAL RAMIREZ AU AUTORIZADO OK
2 1500615099 § 2756.00 MONICA RODRIGUEZ PERFECTO AU AUTORIZADO OK
3 2936010539  § 4292.00 RAUL ARCINIEGA LOPEZ AU AUTORIZADO OK
4 1519902719  $2624.00 MA DE JESUS PALACIOS PERFECTO AU AUTORIZADO OK
5 2769101977 $4631.00 LUIS DAVID GONZALEZ GOMEZ AU AUTORIZADO OK
6 1515576175 §2756.00 MARICELA NARANJO DE LOS SANTOS AU AUTORIZADO OK
7 2892584859  §4200.00 RAUL OROZCO GALINDO AU AUTORIZADO OK
8 1572856247  §2520.00 FERNANDO RUELAS VIDRIO AU AUTORIZADO OK
8 1584073428  § 3150.00 MARCELO CORTEZ MURILLO AU AUTORIZADO OK
10 2903786692  §4200.00 RAFAEL FLORES MARTINEZ AU AUTDRIZADO OK
11 1516899849  §2630.00 HILDA PABLO DE LA CRUZ AU AUTORIZADO OK
12 1545032222  § 3402.00 MIRIAM JAZMIN PEREZ LARA AU AUTORIZADO OK

https://www17.bbvanet.com.mx/mexiconet12/mexiconet1 2/OperacionCBTFServiet?proceso=nomina_global_pr&operacion=nom_alta_op&accion=com...

7
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30/5/2019

I BBVA Bancomer

30/06/2019 9:49:36 AM

Pago de Némina

COMPROBANTE

Servicios de Némina - Pagar Nomina - Captura - Autorizar
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

30/05/2019

® El pago fue autorizado exitosamente. Le recordamos tener saldo suficiente en la fecha de operacion.

Datos generales del Pago

Numero de contrato:

Contrato Cuenta Nombre

SISTEMA PARA EL
4202776782 0191628143 DESARROLLO INTEGRAL

DEL
Tipo de servicio: Nomina Bancomer
Noembre del pago: PAGONOMINA30052019
Tipo de pago: Noémina
Motivo de pago: PAGONOMINASEGUNDAQUINCEMAYO
Namero de operaciones: 3
Importe total: $ 12045.00
Fecha de operacion: 30/05/201¢
Numero de Folio: 353440
Estatus AUTORIZADO
Detalle de Operaciones
Cuenta Importe Nombre Estatus Descripcion
1 2936050905  § 4400.00 ANGELA CECILIA BARBA GOMEZ AU AUTORIZADO OK
2 2936054072  $2815.00 MA JESUS RUELAS HERNANDEZ AU AUTORIZADO OK
3 1557777167  §4830.00 MARTHA ZITLALI RODRIGUEZ ESTRELLA AU AUTORIZADO OK

(cena )

https://www17.bbvanet.com.mx/mexiconet12/mexiconet12/OperacionCBTFServlel?proceso=nomina_global_pr&operacion=nom_alta_op&accion=com...
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